
Mateřská škola Sluníčko Mladá Boleslav, Havlíčkova 1153, příspěvková organizace 

 

2/2023 - 2024 

ZÁPIS ZE SCHŮZKY SPOLKU RODIČŮ PŘI MATEŘSKÉ ŠKOLE 

SLUNÍČKO MLADÁ BOLESLAV 

 

Datum konání: 27. 11. 2023, 15.30h. 

Místo konání: sborovna mateřské školy Sluníčko 

Přítomni za spolek: Ing. Radka Picková, Bc. Karolína Lánczová, Jitka Sodomková,  

Martin Synek, Eva Platošová, Pavlína Tyralíková, Mgr. Michaela Kosíková 

Přítomni za MŠ: Mgr. Kateřina Buršíková 

Omluveni: Ing. Lenka Kvaizarová, Ing. Lenka Hejcmanová, Iveta Šäfrová 

 

 

Body k projednání: 

1. Přivítání nových členů. 

2. Seznámení s výdaji za akce pro děti  

3. Akce pro děti 

4. Zájmové kroužky 

5. Plánované akce pro děti i rodiče 

6. Různé  

7. Oznámení o odstoupení předsedkyně spolku z funkce 

 

1. Přivítání nových členů: 

 Ředitelka školy přivítala nové členy paní Pavlínu Tyralíkovou a Michaelu Kosíkovou 

ze žluté třídy. 

 

2. Seznámení s výdaji za akce pro děti:   

 Ředitelka školy seznámila členy s vyúčtováním za akce, dopravu a odměny pro děti za 

období 1.9. – 27. 11. 2023. Vyúčtování je k nahlédnutí u účetní školy. Čerpání: 

40.876,81,- Kč, zůstatek: 112.723,19,- Kč. 

 

3. Akce pro děti: 

 3x divadelní představení v MŠ 

 3x Dětský úsměv – projekt pro nejstarší děti (platba mimo rozpočet) 

 2x fotbalová akademie na Městském stadionu (zdarma) 

 keramické tvoření ve spolupráci s 8. ZŠ a ZUŠ 

 projektové dny v ZT (platba ze Šablon OP JAK) 

 zrušeny lekce Děti v pohybu (nespolehlivost organizátorů v zajištění lekce) 

 slavnosti v MŠ: Martinská 

 výlet pro nejstarší děti na zámek Loučeň, mladší děti – MiniZOO MB 

 

 odborné setkání pro rodiče: téma „Jak mít šťastné a spokojené dítě“ pod vedením Mgr. 

Hany Otevřelové 

 

4. Zájmové kroužky: 

 logopedický, florbalový, taneční, digitální 

 vzhledem k nízkému zájmu o florbalový a digitální kroužek nebyly tyto kroužky 

otevřeny (nabídnut pohybový kroužek v nové hale Kosmonosy pod vedením trenérů 

Florbal MB zdarma) 



Mateřská škola Sluníčko Mladá Boleslav, Havlíčkova 1153, příspěvková organizace 

 

 

5. Plánované akce pro děti i rodiče: 

 projektové dny ve třídách 

 vánoční divadelní představení 

 výlet na vánoční mladoboleslavské nám. 

 Mikulášská slavnost 

 Vánoční slavnost školky (zakoupení dřevěného výřezu na tvoření) 

 odborná setkání pro rodiče nejen školáků (téma - školní připravenost a zralost, tvořivé 

dílny ve spolupráci s Domem seniorů, setkání s pedagogy ZŠ) 

 

6. Různé: 

 Zakoupení časopisu Dráček (předplatné na školní rok) a kalendářů do všech tříd. 

 Poděkování za účast na brigádě.  

 

7. Oznámení o odstoupení předsedkyně spolku z funkce: 

 Dne 27.11.2023 na konání schůze Spolku rodičů oznámila paní Radka Picková svoji 

rezignaci na funkci předsedkyně spolku v novém roce 2024. Svoji rezignaci písemně 

doloží ke dni konání další schůze 16.1.2024. 

 Členové spolku toto oznámení o rezignaci přijali a společně projednali. Dne 16.1.2024 

bude zvolen/a nový/á předseda/kyně do Spolku rodičů při mateřské škole Sluníčko.  

 

 

V Mladé Boleslavi dne: 27. 11. 2023          

 

zapsala: Ing. Radka Picková, předsedkyně spolku ……………………….. 

 

 

schválila: Mgr. Kateřina Buršíková, ředitelka školy ……………………… 

 


